ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О присвоении звания
"Лучший работник здравоохранения района"

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденным  постановлением  главы
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  от
10.01.2023  г.  № 1,  Уставом муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым:

1. Присвоить  звание  «Лучший  работник  здравоохранения  района»  и  вручить
диплом:
-  Озимковской Ирине Николаевне – фельдшеру скорой медицинской помощи
Джанкойской станции скорой медицинской помощи
-  Комм  Лиле  Львовне –  врачу  –  терапевту  участковому  Октябрьской
поликлиники ГБУЗ РК «Красногвардейская ЦРБ»
-  Игнатовой  Марии  Ивановне –  старшей  медицинской  сестре  Октябрьской
поликлиники ГБУЗ РК «Красногвардейская ЦРБ»
-  Павловской Ольге Леонидовне – заведующему терапевтическим отделением
– врачу – терапевту ГБУЗ РК «Красногвардейская ЦРБ»
-  Геращенко Ирине Владимировне – заведующему отделением паллиативной
помощи круглосуточного стационара Октябрьской районной больницы – врачу
по паллиативной медицинской помощи ГБУЗ РК «Красногвардейская ЦРБ»
-  Полевой Раисе Ивановне – врачу - терапевту участковому Клепининской
врачебной амбулатории ГБУЗ РК «Красногвардейская ЦРБ»
-  Стягину  Владимиру  Владимировичу –  заведующему  Найдёновской
врачебной  амбулаторией  –  врачу  общей  практики  (семейный  врач)  ГБУЗ  РК
«Красногвардейская ЦРБ»
 -  Джалмамбетовой  Гульшан  Решатовне –  заведующему  инфекционным
отделением – врачу – инфекционисту ГБУЗ РК «Красногвардейская ЦРБ»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
15 июня 2023 года

№  25

2

Никитенко Т.С.

3